中农协（2012）1号

关于召开“第三届环境友好型农药制剂加工技术及生产设备研讨会”的通知
各农药生产、科研单位、农药行业相关单位：

中国农药工业协会于2010年4月在苏州召开的“第二届环境友好型农药制剂加工技术及生产设备研讨会”，对推动环境友好型农药剂型的发展起到了积极的促进作用。为了及时把握农药制剂的研发动态，获取最新的研究成果信息，为从事农药制剂开发的专业人员和制剂企业提供展示的平台，推动我国农药制剂工业健康快速发展，我会定于2012年4月24日~25日在昆山召开“第三届环境友好型农药制剂加工技术及生产设备研讨会”。会议邀请有关政府部门领导和国内外行业专家讲解农药制剂转型升级政策制定思路，介绍制剂清洁生产工程化方案，讨论制剂加工中的热点、难点问题，推广环境友好剂型的专用溶剂、助剂及设备成套化技术，邀请相关企业介绍制剂生产工程化实践的成功经验。旨在加快农药制剂的升级，引导农药制剂加工企业转型，提升农药制剂加工技术水平，提高农药行业及制剂加工企业的竞争力。

为做好会议相关工作，保证会议顺利进行，现将有关情况通知如下：

一、会议内容

（一）行业动态

	报告题目
	报告人
	单位

	1、农药登记最新政策及农药剂型的发展趋势
	吴志凤  处长
	农业部农药检定所

	2、种衣剂的研究与进展
	刘西莉  教授
	中国农业大学

	3、陶氏益农新型环境友好型农药制剂的研发
	李梅  新型除草剂全球系列制剂开发经理
	陶氏化学（中国）投资有限公司

	4、农药制剂的清洁化生产、管理

	先正达（中国）投资有限公司

（二）制剂生产工程化专题

	报告题目
	报告人
	单位

	1、农药固体制剂清洁生产流程的设计思路和实践
	冷  阳  教授级高工
	上海农药研究所

	2、农药粉体加工的连续化和清洁化
	屈国华  副总经理
	密友集团有限公司

	3、农药杀虫剂WP、WG连续化生产线技改项目的实施和运行
	王丽娇 制剂车间主任
	浙江海正化工股份有限公司

	4、1000T/Y农药除草剂WP/WG联产连续化生产车间的建设和运行
	陶亚春  副总经理
	江苏七洲绿色化工股份有限公司

（三）环保溶剂与助剂专题

	报告题目
	报告人
	单位

	1、农药乳油中传统溶剂的限制与替代
	吴学民  教授
	中国农业大学

	2、植物保护增效以及助剂选择
	Peter Baur  植物保护全球技术总监
	科莱恩化工（中国）有限公司

	3、农药喷雾助剂研究开发与应用
	张宗俭  教授级高工
	中化化工科学技术研究总院

	4、松脂基植物油专用油悬剂载体应用研究
	颜禧凯  高工
	福建诺德生物科技有限公司

（四)剂型专题

	报告题目
	报告人
	单位

	1、农药新品种、重点品种的国内外剂型对比分析
	张一宾  副总工
	上海市农药研究所

	2、固体制剂研发思路及策略
	戴  权  主任
	安徽省化工研究院

	3、微胶囊悬浮剂开发研究
	丑靖宇  高工

	沈阳化工研究院

	4、农药复配型水悬浮剂研究开发
	齐  武  剂型中心主任
	红太阳集团有限公司

	5、农药制剂产品物理安全性评价技术最新动态
	赵旭明  高工
	中化化工科学技术研究总院

会议期间，将于24日晚举办“农药制剂清洁化生产装备专题会”、“农药环保助剂的应用专题会”。
报告内容如有变动，以报到时的会议日程为准；会后将安排到先正达（苏州）有限公司等企业现场参观。

二、会议时间和地点

报到时间：2012年4月23日8：30至22：00
会议时间：2012年4月24～25日，会期2天
现场参观时间：2012年4月26日上午

会议地点：江苏·昆山东方云鼎温泉度假酒店
三、会议事项

    （一） 会务联系人

    范东升（010－84885920、13683183823）

    游文莉（010－84885067、13311129064）

　  朱伟娟（010－84885035、13146020719）

传真：010—84885255

电子邮箱：ccpia_zjh@126.com

地址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼919室

邮编：100723

    （二）会议报名及酒店预订办法
1、参会报名办法：凡即日起至4月10日报名并交纳会务费，会务费1500元/人（含资料、餐费等），并赠送2010年第二届制剂会议光盘一套（价值600元）；4月10日以后及现场报名，会务费2000元/人。

会议团体报名6人可免1人会务费。

    汇款地址：中国农药工业协会  帐号：0200022309014426780；开户行：北京市工商行六铺炕分理处；款到后发送参会确认单，发票报到现场领取。

（三）参会代表请填写回执表（见附件，可登录“中国农药工业信息网（www.ccpia.com.cn）” 下载），并请于4月10日前发传真或电子邮件至中国农药工业协会。

（四）会议统一安排住宿，费用自理。

（五）会议安排接、送站。

接站地点：昆山火车南站、火车北站；
接站时间：4月23日8：00至21：30；
接站联系人：金小弟 手机：13706260693，
管建忠 手机：13962693928。
送站时间会议期间另行通知。

附件：

1、回执表
二○一二年一月二十日

主题词：第三届  农药制剂  研讨会  通知
附件1：回执表

	单位名称

	单位地址

	联系人

	联系电话

	单位邮编

	电子邮箱

	参  会 　人　员

	姓名
	性别
	职务
	单位电话
	手机
	电子邮件

	合计参加人数：

	住房登记（入住时间：4月23日）

	是否要求安排住宿：　　　　　　　　是　　　　　　　　　否

	宾馆
	房间类型
	单价（元\天•间）
	预定房间数
	入住

天数

	东方云鼎温泉度假酒店
（四  星）
	标准间
	320

	大床间
	320

备注：1、以上信息请务必填写清楚

2、请您填写手机号码，如有及时信息我们将以短信方式通知您

3、昆山东方云鼎温泉度假酒店离市区较远，交通不是太方便，请参会代表安排好行程。
乘车线路：
1、昆山站：118路直接到达东方云鼎温泉度假酒店

2、昆山南站：29路到达昆山宾馆，再步行到亭林公园站坐118路直接到达东方云鼎温泉度假酒店

以上地点乘坐出租车到酒店的费用约60元左右。

3、自驾路线：沪宁高速—苏州绕城公路向东方向—巴城出口—出来一直开到底左转1000米。

4、昆山东方云鼎温泉度假酒店位置图

 [image: image1.png]i

B

% =

%,  §
¢

¢// / /
| =
/ m%/ | ??%/Z//
F , /
- 5 |
® \ /
‘ : = | ,

\ }

>

!

um\/ 1
\W

ES

%

s
>

ﬁ%/
s /

i
*87 o

Taichang

X

2%

HREE

basl

P

T

T s sns

YUNDING HOTEL

1